СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛДИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН «КОКСУУ—ООЗЫ АЙМАГЫНДА» ТАЛДУ
 JУРТ JЕЕЗЕНИН JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649483 ул. Центральная, 29/2 с. Талда Усть-Коксинский район Республика Алтай
тел. 8(38848) 26-4-58, факс 8(38848) 26-3-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 января  2020г.                                                                                                               № 1

Об отмене постановления администрации от 02.08.2013г № 49 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие федеральному законодательству, на основании протеста прокуратуры Усть-Коксинского района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств» от 02.08.2013г № 49.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

       Глава Талдинского сельского поселения                                              В.П. Назарова